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REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA KULA NORINSKA
Kula Norinska, 20. sije¢nja 2023.

POPIS SPONZORSTVA | DONACIJA 2022 GODINA

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA IZNOS/KN
NOGOMETNI KLUB “MAESTRAL” 125.000,00
BOCARSKI KLUB “METKOVIC “ 2.000,00
ZUPA GOSPE KARMELSKE BAGALOVICI 31.000,00
UDRUGA “SVETI ANTE”-NOVA SELA 2.000,00
ZUPA SVETOG ANTE PADOVANSKOGA NOVA SELA 15.000,00
UDRUGA LADARA GOSPE KARMELSKE 14.000,00
UDRUGA VETERANA DOMOVINSKOG RATA “KRVAVAC 1991” 10.000,00
ZUPA SVETOG JURJA DESNE 5.000,00
BICIKLISTICKI KLUB “RELAX” 500,00
AIR SOFT “STARA DAMA” 4.000,00
UDRUGA ISPOD MOSTA 500,00
ZAJEDNICA PAPE IVANA XXIII 4.000,00
SKU “KRVAVAC” 2.550,00
UDRUGA “BUDDY” 5.000,00
PIKADO SAVEZ DUBROVACKO-NERETVANSKE ZUPANIJE 500,00

K.U.U. “SKRAPA” 10.650,00



HGSS

MATICA UMIROVLIENIKA METKOVIC

S.K.U “4 ASA”

UDRUGA MLADIH “DESNE”

KUD “ZUPA BAGALOVICI”

UDRUGA “SUNCE MOJE MALO”

DRUSTVO NERETVANA SPLIT

DOM ZA ODRASLE OSOBE | REHABILITACIJU METKOVIC
OSNOVNA SKOLA “KULA NORINSKA”

UDRUGA “BOROVCI”

UDRUGA “DESANSKA OGNJISTA”
SPORTSKO-RONILACKO EKOLOSKI KLUB “DELTA 5”
UDRUGA “UDBOMLAT”

ZUPA SVETOG NIKOLE-BOROVCI

SOCIJALNA SAMOPOSLUGA “DUGA” — VUKOVAR

UDRUGA VETERANA IV GARDIJSKE BRIGADE

3.000,00
2.000,00
5.500,00
12.000,00
19.500,00
2.000,00
3.000,00
2.000,00
12.985,00
16.000,00
3.000,00
500,00
1.000,00
12.000,00
1.000,00

1.000,00

Nacelnik:

Nikola Krsticevi¢, mag.oec.



